Dane kontaktowe

MAKRO CAR

Www:
makrocar-mw.pl

Radio

¥ Klimatyzacja automatyczna
24 Tapicerka materiatowa

uf Podgrzewany fotel kierowcy
JJ Podgrzewany fotel pasazera

Kierownica ze sterowaniem radia
® Kierownica wielofunkcyjna

® Tempomat

Podgrzewane lusterka boczne
£ Kontrola trakgji

Mazda

5

Minivan
Diesel

Tak

2009
179265
Szary

Tak

1998

140
Manualna
Na przednie kota
Niemcy
2009-11-17
PSZ8724A
7

5
2024-03-07
2026-02-19
JMZCR19R600355764
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